
Příloha č. 2b ke směrnici č. 1 o krátkodobém pronájmu nebytových prostor a pozemků ve vlastnictví města Česká Lípa

Objednávka č.:     ANO/NE  od-do celkem hod. poznámka

Datum akce:  

Název akce:

Vodní hrad Lipý
pronájem nádvoří 

pronájem nádvoří  (12 hodin - celodenní pronájem)

příprava

úklid po akci

Centrum textilního tisku (CTT)
pronájem galerie (1.patro CTT)

pronájem galerie (1.patro CTT) (12 hodin - celodenní pronájem)

pronájem přízemí CTT - interaktivní část

pronájem přízemí CTT - interaktivní část (12 hodin - celodenní pronájem)

příprava

úklid po akci

OSTATNÍ SLUŽBY

Pozemek pod stánek p.o Kultura/vlastní prodejní stánek SORTIMENT:

Předprodej vstupenek

Propagační balíček (prezentace akce v kulturních médiích):     

Elektronický plakát kulturního pořadu na webu a Facebooku

Propagace na propagačních obrazovkách ve foyer KD Crystal

K cenám za prostory se dále účtují ceny za služby:
Požární dozor (za osobu/1 hodina - 30min.před začátkem akce) VŽDY kapacita nad 200 lidí - hasič 2x 

odborný pracovník (sítotisk při pořádání workshopů, atd.)

pořadatel (musí být přítomen 1 hod před zaátkem akce a p celou dobu akce) POČET:

šatnářka (připočítat 1 hod. před a 0,5 hod. po akci) POČET:

technik/ dozor (vždy přítomen po celou dobu akce, včetně příprav) VŽDY

zvukař (základní nastavení, zvučí zaměstnanci Kultury, p.o.)

Zvukař (odborné zvukařské práce) 

0světlovač (základní nastavení, osvětlují zaměstnanci Kultury, p.o.)

Zajištění otevření krčmy s občerstvením

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:
Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

IČO:

V …................................ Dne.................... Podpis:

Objednávky posílejte na email: jermanova@cl-kultura.cz.

V případě nejasností voljete na tel.: 732 324 700

Ceník byl odsouhlasen Radou města Česká Lípa usnesením č. 695/B/2024 ze dne 13. 5. 2024 a platný od 1. 6. 2024.

Adresa

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ - krátkodobý pronájem nebytových prostor a pozemků  

Vodní hrad Lipý a Centrum textilního tisku 

Název/jméno a příjmení:

Poznámka: Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, plyn, voda), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů.


